[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	25.11.2020

	№
	167

	г. Киров

О признании утратившим силу Указа Губернатора Кировской области от 04.03.2016 № 54

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Указ Губернатора Кировской области
от 04.03.2016 № 54 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 04.08.2015 № 173».
2. Настоящий Указ вступает в силу с момента его подписания.
Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]